
第２回二区合同ミックスダブルステニス大会

（平成２８年度栄区第３０回ミックスダブルステニス大会）

■ベテランＡクラス　本戦　結果

期　　日 :  平成２８年１２月１１日 (日)
集合時間 :  Ｎｏ．２，３，４，５　　８時５０分
　　　　　　 Ｎｏ．１，６　　　　　　９時３０分
会　　場 : 金井公園テニスコート

６ゲームマッチ（６－６タイブレーク）
（ 氏 名 ） ( 所 属 )

杉山　実香

山下　祐二

白川　佳代子 6
伯耆　匡知

中島　公枝

古庄　栄治

大石　令子 戸塚：在住 市瀬　和彦

岡本　明 戸塚：在勤

山口　淳子 白川　佳代子

山口　泰司 4 伯耆　匡知

望月　昌美 栄：サンブリッジＴＣ

市瀬　和彦 栄：ラックＴＧ

３位決定戦

（ 氏 名 ） ( 所 属 )

杉山　実香

山下　祐二

山口　淳子

山口　泰司

6

優勝

望月　昌美

準優勝

３位

山口　淳子

6(1)

7

山口　泰司

1

2

3

4

5

6

1

5

戸塚：ワールドＴＣ

栄：ラックＴＧ

栄：フレックス横浜

戸塚：ウエスト横浜

戸塚：ワールドＴＣ

戸塚：ウエスト横浜

3

6

4

3

6

6

2


